Tabî ki, güfte yazarı yanı sıra bestekârının biyografisinin verilmesi de bu kültürü bütünleştirici unsur olacaktır.

Yazımıza konu şâirimiz *Sofuzâde Mehmed Tevfik (Safçoğlu) Efendi* Kastamonu'da doğup aynı yerde dünyasını değiştirmiş ve 1873 (1290) - 20.4.1960 tarihleri arasında yaşamıştır. Doğduğu şehirde ilk ve rüşdiye tahsilinden sonra döneminin meşhur âlimlerinden Ballıklızâde Ahmed Mahir Efendi (1860-1925)'den 1895-96 (1313) yılında icâzetini almıştır. Mahlası *Tevfik* olan Sofuzâde Mehmed Efendi, kısa bir süre memuriyet hayatı içinde bulunmuşsa da, aslında tüccar bir âlim ve şâirdir. Bir bakıma yolunu izlediği ve oldukça erken yaşında kaybettiği, tarihe ve edebiyata vâkıf olan babası *Sofuzâde Hafız Abdullah Sıdkı Efendi* (öl. 1896 /1313) de medrese eğitimi olmasına ve kısa süre memuriyette bulunmasına rağmen hayatı boyunca ticaretle uğraşmıştır.

Sofuzâde merhûmu çocukluk ve gençlik yıllarımda yakinen tanıdım ve sohbetlerinde bulundum. Bulduğum cenazesinde hissedilen manevî havayı, ilk defa burada ifade etmek istiyorum.